
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 13/04/2023 às 13:06:11 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 35647/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00027/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Justificativa: AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023 - A Prefeitura de Princesa
Isabel-PB, tornar público através de seu Pregoeiro Oficial, o cancelamento do Pregão Eletrônico Nº 027/2023, e
conseguintemente a sessão eletrônica marcada para às 14h:00min. (quatorze horas) do dia 14 de abril de 2023,
por meio do site https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestar
fornecimento de forma parcelada de materiais de construção em geral, destinado as diversas Secretarias do
Município de Princesa Isabel-PB. Motivo do cancelamento: O termo de referência do instrumento convocatório,
está como a planilha de insumos da construção civil. Informação complementar: Um novo procedimento será
publicado. Princesa Isabel-PB, 13 de abril de 2023. Jacé Alves de Oliveira - Pregoeiro Oficial.
Data de Publicação do Edital no DOE: 29/03/2023
Valor Estimado: R$ 1298824.70

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada Sim 3248b68060419c2c217372370dbd7efe

João Pessoa, 13 de Abril de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 13/04/2023 13:06. Validação: B0D2.47D2.1C0D.E442.7C3F.7E2E.BDBC.F763. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 35647/23. Data: 13/04/2023 13:06. Responsável: tramita.

37

37


